Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»
Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 367 от  30.12.2016 г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»
на 2015-2018 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района  от 11.06.2015 г. № 127

В соответствии с п. 3.3. постановления мэра Братского района от 08.09.2014г. № 220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», ст., ст. 45 Устава МО «Братский район», -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры», утвержденную постановлением мэра Братского района от 11.06.2015 г. № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры», (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

	Годы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет
	другие источники

	2015г.
	7000
	6510
	490
	0

	2016г.
	0
	0
	0
	0

	2017г.
	0
	0
	0
	0

	2018г.
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	7000
	6510
	490
	0

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» Программы изложить в следующей редакции:

	Годы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе:

	областной бюджет
	местный бюджет
	другие источники

	2015г.
	7000
	6510
	490
	0

	2016г.
	0
	0
	0
	0

	2017г.
	0
	0
	0
	0

	2018г.
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	7000
	6510
	490
	0

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
1.4. Приложение № 2 к подпрограмме «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» Программы изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению ЖКХ Е.В. Пищальникова.

                                                                                              А.С. Баловнев
Приложение № 1

к постановлению мэра Братского района

от 30.12.2016 г. № 367
«Приложение № 3

к муниципальной программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» на 2015-2018 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ»
НА 2015-2018 ГОДЫ

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	За весь период реализации муниципальной программы
	В том числе по годам

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»

	Всего, в том числе:
	7000
	7000
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	6510
	6510
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	490
	490
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»

	Всего, в том числе:
	7000
	7000
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	6510
	6510
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	490
	490
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0

»

	Приложение № 1

к постановлению
мэра Братского района

от 30.12.2016 г. № 367

	«Приложение № 2

	к подпрограмме «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ "МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ"   МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ"                                                                                 НА 2015-2018 ГОДЫ

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители и участники
	Источники финансирования
	Объем финансиро-вания всего, тыс.руб.
	в том числе по годам:

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	1.
	Задача: Повышение устойчивости и эффективности работы объектов жизнеобеспечения.

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1: Реконструкция и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры
	АМО "Братский район", муниципальные учреждения
	Всего:
	7000
	7000
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	6510
	6510
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	490
	490
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Реконструкция теплоисточника с.Тангуй (электрокотельной школы) с переводом на твердое топливо
	АМО "Братский район", МКОУ "Тангуйская СОШ", МУП "Тангуйская КС"
	Всего:
	7000
	7000
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	6510
	6510
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	490
	490
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме
	Всего:
	7000
	7000
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	6510
	6510
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	490
	490
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0

»